PRRR-00019095/2015

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RORAIMA

SECRETARIA ESTADUAL

PORTARIA Nº 14, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2015

Designa o Fiscal Administrativo e o Fiscal Técnico, titular e substituto, dos
contratos a serem formalizados por notas de empenho, referentes à aquisição
de  bens  de  investimento  permanente  para  Procuradoria  da  República  no
Estado de Roraima.

O  SECRETÁRIO  ESTADUAL  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO
ESTADO DE RORAIMA, no uso das atribuições lhe conferidas pelo artigo 41, inciso XVIII, do
Regimento Interno Administrativo do Ministério Público Federal (Portaria SG/MPF nº 382/2015),

RESOLVE:
Art. 1º. Designa o servidor JOSENILDO BEZERRA DE OLIVEIRA, Técnico do

MPU / Apoio Técnico-Administrativo / Administração, matrícula nº 23.212, para os encargos de
Fiscal Administrativo e Fiscal Técnico titular dos contratos a serem formalizados por notas de empenho,
firmados  com  as  empresas  relacionadas  no  Anexo  I,  cujo  objeto  é  a  aquisição  de  bens  de
investimentos, através de baixa em atas de registros de preços, do PE PR/AM nº 11/2015, para
Procuradoria da República no Estado de Roraima.

Art.  2º.  Designar  como seu  substituto,  na  ausência  e  eventuais  impedimentos  do
titular,  o  servidor  FRANCISCO  DAS  CHAGAS  ALVES,  Técnico  do  MPU  /  Apoio  Técnico-
Administrativo / Administração, matrícula nº 24.914.

Art.  3º.  Esta Portaria entra  em vigor  na data  de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

IGOR JOSÉ BARBOSA DUARTE LOPES

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 26 nov. 2015. Caderno Administrativo, p. 23.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/73828/DMPF_ADM_26112015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=5&isAllowed=y

PORTARIA PRRR/SE Nº 14, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2015.

ANEXO I

1. VENDAS ONLINE COMERCIAL LTDA – ME
CNPJ: 00.761.025/0001-08
PADM: 1.32.000.000857/2015-55

2. C. V. MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI EPP
CNPJ: 14.568.575/0001-10
PADM: 1.32.000.000852/2015-22

3. HGC TAVEIRA COMERCIA DE MOVEIS EIRELI EPP
CNPJ: 05.528.798/0001-90
PADM: 1.32.000.000851/2015-88

4. ATLANTIS COMERCIO DE MAQ. E EQUIP. LTDA EPP
CNPJ: 10.596.399/0001-79
PADM: 1.32.000.000858/2015-08

5. 18 GIGAS INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI – ME
CNPJ: 20.174.368/0001-83
PADM: 1.32.000.000853/2015-77

6. FLORIARIUS COMERCIA E INSTALAÇÕES DE MOVEIS LTDA
CNPJ: 72.426.141/0001-81
PADM: 1.32.000.000854/2015-11

7. CASA MARCELO DE FERRAGENS LTDA
CNPJ: 21.841.804/0001-93
PADM: 1.32.000.000855/2015-66

8. V & M INFORMATICA LTDA
CNPJ: 06.177.718/0001-34
PADM: 1.32.000.000856/2015-19